



## Ayuntamiento de Barrachina

### Estado de ejecución – Ejercicio 2018

Primer trimestre.....	2
Segundo trimestre.....	3
Tercer trimestre.....	4
Cuarto trimestre.....	5

Estado de Ejecución Presupuestaria Trimestral - Resumen  
Primer TrimestreEjercicio: 2018  
Importe: Euros

## Resumen Por Capítulos

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Previsiones Iniciales	Estimación Previsiones Definitivas	Derechos Recon. Netos	Recaudación Líquida	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
1 - Impuestos directos	31.940,00	31.940,00	5.589,33	5.589,33	0,00	0,00
2 - Impuestos indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Tasas precios públicos y otros ingresos	23.070,00	23.070,00	1.509,21	1.509,21	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	57.135,00	57.135,00	8.034,74	8.034,74	0,56	0,00
5 - Ingresos patrimoniales	17.054,00	17.054,00	8.220,50	8.220,50	1.000,00	0,00
6 - Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	134.001,00	134.001,00	0,00	0,00	32.031,45	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	11.767,19	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total Ingresos</b>	<b>263.200,00</b>	<b>274.967,19</b>	<b>23.353,78</b>	<b>23.353,78</b>	<b>33.032,01</b>	<b>0,00</b>

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Créditos Iniciales	Estimación Créditos Definitivos	Obligac. Recon. Netas	Pagos Líquidos	Obligaciones Reconocidas Netas	Pagos Líquidos
1 - Gastos de personal	25.422,00	25.422,00	4.666,65	4.666,65	0,00	0,00
2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	91.325,00	91.325,00	18.742,81	18.742,81	1.044,16	0,00
3 - Gastos financieros	300,00	300,00	13,00	13,00	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	7.500,00	7.500,00	4.962,13	4.962,13	0,00	0,00
5 - Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inversiones reales	138.653,00	150.420,19	0,00	0,00	38.729,00	0,00
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total Gastos</b>	<b>263.200,00</b>	<b>274.967,19</b>	<b>28.384,59</b>	<b>28.384,59</b>	<b>39.773,16</b>	<b>0,00</b>

Estado de Ejecución Presupuestaria Trimestral - Resumen  
Segundo TrimestreEjercicio: 2018  
Importe: Euros

## Resumen Por Capítulos

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Previsiones Iniciales	Estimación Previsiones Definitivas	Derechos Recon. Netos	Recaudación Líquida	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
1 - Impuestos directos	31.940,00	31.940,00	18.425,49	18.425,49	0,00	0,00
2 - Impuestos indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Tasas precios públicos y otros ingresos	23.070,00	23.070,00	20.175,01	20.175,01	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	57.135,00	57.135,00	34.970,03	34.970,03	0,56	0,00
5 - Ingresos patrimoniales	17.054,00	17.054,00	12.965,00	12.965,00	1.000,00	0,00
6 - Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	134.001,00	134.001,00	4.644,16	4.644,16	32.031,45	29.031,45
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	11.767,19	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total Ingresos</b>	<b>263.200,00</b>	<b>274.967,19</b>	<b>91.179,69</b>	<b>91.179,69</b>	<b>33.032,01</b>	<b>29.031,45</b>

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Créditos Iniciales	Estimación Créditos Definitivos	Obligac. Recon. Netas	Pagos Líquidos	Obligaciones Reconocidas Netas	Pagos Líquidos
1 - Gastos de personal	25.422,00	25.422,00	11.382,81	11.382,81	0,00	0,00
2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	91.325,00	91.325,00	36.381,55	36.381,55	1.044,16	794,16
3 - Gastos financieros	300,00	300,00	48,19	48,19	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	7.500,00	7.500,00	5.749,19	5.749,19	0,00	0,00
5 - Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inversiones reales	138.653,00	150.420,19	7.068,77	7.068,77	38.729,00	36.563,16
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total Gastos</b>	<b>263.200,00</b>	<b>274.967,19</b>	<b>60.630,51</b>	<b>60.630,51</b>	<b>39.773,16</b>	<b>37.357,32</b>

Estado de Ejecución Presupuestaria Trimestral - Resumen  
Tercer TrimestreEjercicio: 2018  
Importe: Euros

## Resumen Por Capítulos

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Previsiones Iniciales	Estimación Previsiones Definitivas	Derechos Recon. Netos	Recaudación Líquida	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
1 - Impuestos directos	31.940,00	31.940,00	24.014,82	24.014,82	0,00	0,00
2 - Impuestos indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Tasas precios públicos y otros ingresos	23.070,00	23.070,00	26.473,86	26.473,86	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	57.135,00	57.135,00	44.480,89	44.480,89	0,56	0,00
5 - Ingresos patrimoniales	17.054,00	17.054,00	20.258,00	20.258,00	1.000,00	0,00
6 - Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	134.001,00	134.001,00	4.644,16	4.644,16	32.031,45	29.031,45
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	11.767,19	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total Ingresos</b>	<b>263.200,00</b>	<b>274.967,19</b>	<b>119.871,73</b>	<b>119.871,73</b>	<b>33.032,01</b>	<b>29.031,45</b>

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Créditos Iniciales	Estimación Créditos Definitivos	Obligac. Recon. Netas	Pagos Líquidos	Obligaciones Reconocidas Netas	Pagos Líquidos
1 - Gastos de personal	25.422,00	25.422,00	18.302,11	18.302,11	0,00	0,00
2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	91.325,00	91.325,00	59.758,58	59.758,58	1.044,16	794,16
3 - Gastos financieros	300,00	300,00	67,05	67,05	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	7.500,00	7.500,00	6.006,12	6.006,12	0,00	0,00
5 - Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inversiones reales	138.653,00	150.420,19	18.836,46	18.836,46	38.729,00	38.728,55
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total Gastos</b>	<b>263.200,00</b>	<b>274.967,19</b>	<b>102.970,32</b>	<b>102.970,32</b>	<b>39.773,16</b>	<b>39.522,71</b>

Estado de Ejecución Presupuestaria Trimestral - Resumen  
Cuarto TrimestreEjercicio: 2018  
Importe: Euros

## Resumen Por Capítulos

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Previsiones Iniciales	Estimación Previsiones Definitivas	Derechos Recon. Netos	Recaudación Líquida	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
1 - Impuestos directos	31.940,00	31.940,00	32.338,22	32.338,22	0,00	0,00
2 - Impuestos indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Tasas precios públicos y otros ingresos	23.070,00	23.070,00	27.343,85	27.343,85	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	57.135,00	57.135,00	65.281,13	65.281,13	0,56	0,00
5 - Ingresos patrimoniales	17.054,00	17.054,00	28.839,04	28.839,04	1.000,00	0,00
6 - Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	134.001,00	134.001,00	17.835,10	4.644,16	32.031,45	29.031,45
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	11.767,19	11.767,19	11.767,19	0,00	0,00
<b>Total Ingresos</b>	<b>263.200,00</b>	<b>274.967,19</b>	<b>183.404,53</b>	<b>170.213,59</b>	<b>33.032,01</b>	<b>29.031,45</b>

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Créditos Iniciales	Estimación Créditos Definitivos	Obligac. Recon. Netas	Pagos Líquidos	Obligaciones Reconocidas Netas	Pagos Líquidos
1 - Gastos de personal	25.422,00	25.422,00	25.090,40	25.090,40	0,00	0,00
2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	91.325,00	91.325,00	77.495,69	77.495,69	1.044,16	794,16
3 - Gastos financieros	300,00	300,00	88,69	88,69	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	7.500,00	7.500,00	6.409,95	6.409,95	0,00	0,00
5 - Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inversiones reales	138.653,00	150.420,19	32.352,80	32.352,80	38.729,00	38.728,55
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total Gastos</b>	<b>263.200,00</b>	<b>274.967,19</b>	<b>141.437,53</b>	<b>141.437,53</b>	<b>39.773,16</b>	<b>39.522,71</b>